Actum est hoc ·XVI· kalendas mai, anno ·Mº·Cº·LXXº·VIº· ab Incartantione Dei Filio. 

S+num Ingonis de Volta. S+num Boni Senioris filii eius, qui hoc laudamus et firmamus 
et testes superscriptos firmare rogamus. 

S+num Marchesi de Flix. S+num Bon Vasal de Moron. S+num Moronis. S+num Nic-
holae Ganeczençis. S+num Bonifacis. S+num Petri Stephani. S+num Arnaldi de Areins. 
S+num Arnaldo. S+num Raymundi de Montecatano. S+num Raymundi de Centelas. 

S(signe)num Bernardi, sacerdotis, qui hoc scripsit die et anno rogatus.
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ANNEX 2

1199, octubre, 6122 

Esteve Estrain; amb l’acord dels seus fills, Esteve i Bernat; ven a Pere de Teià i els 
seus, les cases que tenia a la ciutat de Tortosa, a la parròquia de Santa Maria, per 280 
masmudines d’or. 

Original no localitzat 

A: ACBE, Pergamins, nº 681. 

B: Virgili, A. DCT: 589. 

Notum sit cunctis presentibus et futuris quod ego Stephanus Extranei, cum voluntate 
filiorum meorum, Stephani et Bernardi per me et per ipsos et per omnes meos, modo et 
in perpetuum vendo tibi Petro de Tayano et tuis, atque omni tue posteritati, illas meas 
domos quas habeo infra muros civitate Dertose, in parrochia, scilicet, Sancte Marie, per 
ducentas octoginta mazmudinas bonas, boni auri et pensi et sine enganno, quas iam 
recepi de te et sum de illis bene paccatus ad omnem meum velle. Terminantus autem 
predicte domos ab oriente et circio in canonica, a meridie in via publica, ab occiduo in 
domibus Berengarii Garidelli. Sicut ab istis terminis et affrontationibus includuntur et 
terminantur predicte domus cum ingressibus et egressibuis suis et directis et pertinen-
ciis et parietibus et tectis et lignis et solis et fundamentis et ianuis et perticis et stillicidiis 
et cloacis, et ut melius dici, scribi vel intelligi potest ad tuum et tuorum salvamentum 
et bonum intellectum, sic in presenti, absque ulloA retinimento mei uel meorum, vendo 
eas tibi et tuis imperpetuumB de celo usque in abissum per iamdictas ·CCas· LXXXa· 
mazmudinas tuas et de meo posse et dominio et meorum eas in presenti eicio et in tuo 
et tuorum eas transfero ut eas deinceps habeas, teneas, possideas et expletes secure, 
potenter et integre tu et tui et in omnes tuas vel tuorum facias voluntates, sic de tua 
bona et propia emtioneC . Et ego et mei convenimus tibi et tuis iam dictasD domus im-
perpetuum salvare, defendere et garire ab omni persona, et facere, tenere et habere 
in bona pace quod siquisE frangere voluerit, non valeat setF (sic) in duplo componat et 
postea firmum permaneat.